[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2017   № 546
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Благодарности Главы Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 25.06.2014 № 361, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарностью Главы Батецкого муниципального района Ефимову Серафиму Алексеевну, ветерана педагогического труда, бывшего учителя математики Муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Средняя школа п. Батецкий", за многолетний добросовестный труд,  личный вклад в развитие образования в Батецком районе и в связи                  с 90-летием со дня рождения.
 2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                  В.Н.Иванов
рв

№56п

О награждении Благодар-ностью Главы Батецкого муниципального района Ефимовой С.А.